
 تسجيل الدخول على المنصةالجمهورية اللبنانية 

مناقصة عمومية لتلزيم شراء معدات وتجهيزات مختلفة لب...الصفقات »

694/2025 مناقصة عمومية لتلزيم شراء معدات وتجهيزات مختلفة لبلديات منطقة وادي خالد

والمنية

مجلس الإنماء والإعمار | لوازم

مكان تقديم العروض

دائرة المناقصات في مجلس الإنماء والإعمار - تلة السراي - رياض الصلح - بيروت، لبنان

اخر مهلة لتقديم العروض

12:00 18 حزيران 2025

التامين المؤقت

5000 - 18,500 دولار أمريكي للمجموعة رقم (1) - 4000 دولار أمريكي للمجموعة رقم (2) - 7500 دولار أمريكي للمجموعة رقم (3) - 2000 دولار أمريكي للمجموعة رقم (4)

LBP 0 ما يوازي

مكان تقييم العروض

مجلس الإنماء والإعمار / تلة السراي – رياض الصلح- دائرة المناقصات - بيروت، لبنان

تفاصيل الاعلان

- المجموعة رقم (1): شراء شاحنات لنقل النفايات عدد (3)،

- المجموعة رقم (2): شراء بيك آب قلاب سعة 3.5 طن عدد (7)،

- المجموعة رقم (3): شراء صهاريج عدد (4) وصهريج لشفط الجور الصحية عدد (1)،

-           المجموعة رقم (4): شراء سیارة متعددة الاستعمال (Utility Panel Vehicle) عدد (5) 

التقييم الفني

العربيةمواقع صديقة

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

نوع الصفقة

مناقصة

المؤهلات المطلوبة

لم يحدد

تاريخ بدء التدقيق

لم يحدد

تاريخ الإعادة إلى الوزارة للتصحيح

لم يحدد

طريقة التلزيم

تقديم اسعار

أُعلنت في

14 أيار 2025

تُفض العروض في

12:00 18 حزيران 2025

مكان استلام دفتر الشروط

دائرة المناقصات في مجلس الإنماء والإعمار - تلة السراي - رياض

الصلح - بيروت، لبنان

سعر دفتر الشروط

فقط ماية دولار أميركي لا غير 100

LBP 0 ما يوازي

USD

USD

https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/decisions/view/22
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/bids
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints
https://ppa.gov.lb/complaints


تفاصيل التقييم

نتيجة التقييم

تفاصيل النتيجة

ملفات مرفقة

تفاصيل الدعوة عن المناقصة

لمحة عن الهيئة

دور ومهام الهيئة

كلمة رئيس الهيئة

قرارات الرئيس

قرارات الهيئة

مذكرات ومنشورات

منشورات

البرنامج السنوي

الصفقات

قرارات إنهاء العقود

لجان التلزيم والإستلام

اللائحة السوداء

الأخبار

النشاطات

ADDRESS

بيروت – الصنايع – شارع بوردو

EMAIL

contact@ppa.gov.lb

التواصل الاجتماعي



بدعم من

تاريخ النتيجة

لم يحدد

حالة التلزيم

لم يحدد

وحدة التلزيم

لم يحدد

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

https://ppa.gov.lb/uploads/961_20250514-073822_f9xdgnftxfswtp1y.pdf
https://ppa.gov.lb/about/overview
https://ppa.gov.lb/about/mission
https://ppa.gov.lb/about/message-director-general
https://ppa.gov.lb/decisions/president
https://ppa.gov.lb/decisions/authority
https://ppa.gov.lb/memos
https://ppa.gov.lb/publications
https://ppa.gov.lb/bids/program
https://ppa.gov.lb/bids/open
https://ppa.gov.lb/termination
https://ppa.gov.lb/login
https://ppa.gov.lb/blacklist
https://ppa.gov.lb/news
https://ppa.gov.lb/events
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/
https://twitter.com/ppa_gov_lb
https://www.facebook.com/ppa.gov.lb
https://www.instagram.com/ppa.gov.lb/
https://www.linkedin.com/in/ppagovlb/
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints

